УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_09.04.2018_                                                                                                _138/П_
город Великие Луки

[bookmark: _GoBack]О проведении экологического
конкурса видеороликов
«Мой город – мой дом»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2017-2018 учебный  год
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 11 апреля 2018 года в 15.00 экологический конкурс видеороликов «Мой город – мой дом» по адресу: г. Великие Луки, ул. Первомайская, д. 2, отдел туризма, краеведения и экологии.
2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия в конкурсе обучающихся и команды от каждого образовательного учреждения, предоставивших свои работы, и руководителя для сопровождения детей.
3. Назначить ответственной за мероприятие Зернову Т.А., директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Дом детского творчества имени Александра Матросова».

Начальник Управления
образования                                                                                                       Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКА

З

_09.04.2018

_

_138/П

_

город Великие Луки

О проведении экологического

конкурса видеороликов

«

Мой город

–

мой дом

»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города

Великие Луки на 201

7

-

201

8

учебный  год

П

Р

И

К

А

З

Ы

В

А

Ю

:

1.

Провести

11

апреля

201

8

года в 1

5

.00

экологический конкурс видеороликов «Мой

город

–

мой дом»

по адресу: г. Великие Луки, ул. Первомайская, д. 2, отдел туризма,

краеведения и экологии

.

2.

Руководителям образовательных учреждений

направить для участия в

конкурсе

обучающихся и

команды

от

каждого

образовательного учреждения

,

предоставивших свои работы

,

и руководителя для сопровождения детей.

3.

Назначить ответственной за мероприятие Зернову Т.А., директора муниципального

бюджетного учреждения д

ополнительного образования

«Дом детского творчества

имени

Александра Матросова».

Начальник Управления

образования

Т.О. Лозницкая

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ       ПРИКА З     _09.04.2018 _                                                                                                      _138/П _   город Великие Луки       О проведении экологического    конкурса видеороликов     « Мой город  –   мой дом »   В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города  Великие Луки на 201 7 - 201 8   учебный  год    П   Р   И   К   А   З   Ы   В   А   Ю :   1.   Провести  11   апреля   201 8   года в 1 5 .00  экологический конкурс видеороликов «Мой  город  –   мой дом»  по адресу: г. Великие Луки, ул. Первомайская, д. 2, отдел туризма,  краеведения и экологии .     2.   Руководителям образовательных учреждений  направить для участия в   конкурсе   обучающихся и  команды  от   каждого  образовательного учреждения ,   предоставивших свои работы ,   и руководителя для сопровождения детей.   3.   Назначить ответственной за мероприятие Зернову Т.А., директора муниципального  бюджетного учреждения д ополнительного образования    «Дом детского творчества  имени   Александра Матросова».           Начальник Управления   образования                                                                                                           Т.О. Лозницкая